
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado 
DQ 

No. 

011 
015 
077 
021 
016 
099 
013 
007 
089 
044 

075 

Nome 

Heitor Vasconcelos 
Lucas Moura 
Miguel Maximo 
Enzo Azevedo 
Matheus Sena  
Victor Diniz 
Enzo Orestes 
Oliver Gonçalves 
João Paulo Bechelany 
Ian Schepop 

Mateus Antunes 

Classe 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

Melhor Tempo 

54.992 
55.029 
55.167 
55.352 
55.358 
55.659 
56.100 
56.406 
56.554 
56.916 

57.584 

Diff 

0.037 
0.175 
0.360 
0.366 
0.667 
1.108 
1.414 
1.562 
1.924 

Melhor Veloc. 

78,557 
78,504 
78,308 
78,046 
78,038 
77,615 
77,005 
76,588 
76,387 
75,901 

75,021 

na volta. 

7 
8 
7 
7 
7 
5 
4 
7 
5 
4 

7 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart nº 75 desclassificado por falta de peso. 

Impresso: 21/09/2019 09:37:17 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
CADETE/MIRIM HONDA - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE HONDA 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:21:41 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

21/09/2019 09:20 


