

Taça Minas Gerais de Kart 2019

Classificado pela melhor volta

CADETE/MIRIM HONDA - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Tomada de Tempos - CADETE HONDA

21/09/2019 09:20

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:21:41

Pos	No.	Nome	Classe	lelhor Tempo	Diff	Melhor Veloc.	na volta.	Nat/State	Sponsor
1	011	Heitor Vasconcelos	PCK	54.992		78,557	7	FMA	
2	015	Lucas Moura	PCK	55.029	0.037	78,504	8	FMA	
3	077	Miguel Maximo	PCK	55.167	0.175	78,308	7	FMA	
4	021	Enzo Azevedo	PMK	55.352	0.360	78,046	7	FMA	
5	016	Matheus Sena	PCK	55.358	0.366	78,038	7	FMA	
6	099	Victor Diniz	PCK	55.659	0.667	77,615	5	FMA	
7	013	Enzo Orestes	PCK	56.100	1.108	77,005	4	FMA	
8	007	Oliver Gonçalves	PMK	56.406	1.414	76,588	7	FMA	
9	089	João Paulo Bechelany	PCK	56.554	1.562	76,387	5	FMA	
10	044	Ian Schepop	PCK	56.916	1.924	75,901	4	FMA	
Não cla	ssificado								
DQ	075	Mateus Antunes	PCK	57.584		75,021	7	FMA	

Anúncios

Kart n^{o} 75 desclassificado por falta de peso.

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits